
Муниципальное   общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Петровска Саратовской области» 

(МОУ «СОШ № 1 г. Петровска») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024 г.                                                                                                       №228 - ОД 

 

г. Петровск 

 

    

    Об утверждении плана – графика  

      прохождения курсов повышения квалификации педагогическими работниками  
 

           В соответствии с пунктом 7 статьи 48 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  в целях своевременного 

повышения профессионального уровня педагогических работников  МОУ «СОШ № 1 г. 

Петровска» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить план - график прохождения курсов повышения квалификации  

педагогическими работниками  МОУ «СОШ № 1 г. Петровска». 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                            Н.Н.Киреев 

 

 

 



                           Приложение к приказу от  30.08.2024 г. №228 - ОД 

 

 

 

 

 

      План – график  

прохождения курсов повышения квалификации педагогическими работниками   

Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Петровска» 

 

Корпус 1 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О., 

дата рождения 

Должность КПК, КП, год прохождения Последующий год 

прохождения КПК 

1 Киреев 

Николай 

Николаевич 

 

Директор КПК 

по обновленным 

ФГОС 

2022 г. 

2025 г. 

Учитель 

информатики 

КПК 

 по обновленным ФГОС  

2023 г. 

2026 г. 

2 Мокрецова 

Нина 

Николаевна 

Зам. директора по 

УР 

КПК 

 по обновленным 

ФГОС  

2022 г. 

2025 г. 

3 Калашникова 

Наталья 

Сергеевна, 

 

Зам. директора по 

ВР 

 

 

КПК  

по обновленным ФГОС  

2023 г. 

2026 г. 

4. Бекетова 

Ирина 

Васильевна, 

 

Учитель 

английского языка 

КПК 

по обновленным  

ФГОС  

 2022 г. 

2025 г. 

5 Вдовина 

Наталия 

Александровна  

Учитель начальных 

классов 

КПК 

 по обновленным 

ФГОС  

2022  г. 

2025 г. 

6. Видяшева 

Елена Учитель 

Николаевна 

 

Учитель начальных 

ассов 

КПК 

 по обновленным  

ФГОС НОО 

2023 г. 

2026 г. 

7 Крымская 

Елена Саятовна 

 

Учитель начальных 

классов 

 КПК  

по обновленным  

ФГОС НОО 

2024 г. 

2027 г. 

8 Гусева Ольга 

Васильевна 

 Учитель истории и 

обществознания 

КПК  

по обновленным ФГОС  

2023 г. 

2026 г. 

9. Матвиенко 

Елена 

Валентиновна,  

Учитель 

математики 

КПК 

по обновленным  

ФГОС 2023 г. 

 

2026 г. 



10. Солдатова 

Юлия 

Владимировна, 

 

Учитель 

информатики 

Педагог доп.обр. 

Центра «Точка 

роста» 

КПК 

  по обновленным  

ФГОС 

2023 г. 

 

2026 г. 

11. Сулейманова 

Людмила 

Васильевна 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК 

по обновленным  

ФГОС НОО 

2022 г. 

 

2025 г. 

12. Просвирнина 

Наталья 

Петровна, 

30.11.1974г. 

 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК  

по обновленным 

ФГОС НОО 

2023 г. 

              2026 г. 

13. Кудрявцева 

Ольга 

Валентиновна 

Учитель начальных 

классов 

КПК 

по обновленным  

ФГОС НОО  

2023 г. 

2026 г. 

14 Морева 

Евгения 

Михайловна 

 

Учитель 

математики 

КПК 

по обновленным  

ФГОС 

2023 г.  

2026 г. 

15 Нагубникова 

Наталья 

Владимировна  

 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК 

по обновленным  

ФГОС НОО 

2023 г. 

2026 г. 

16 Новичкова 

Екатерина 

Александровна 

 

Учитель 

физической 

культуры 

КПК 

 по обновленным ФГОС  

2022 г. 

2025 г. 

17 Полевова 

Лариса 

Юрьевна 

 

Учитель географии КПК по обновленным  

ФГОС 2023 г. 

2026 г. 

18 Саплина 

Любовь 

Григорьевна 

 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

КПК 

  по обновленным  

ФГОС 

2023 г. 

2026 г. 

19. Соловьев 

Сергей 

Владимирович  

 

Учитель 

физической 

культуры и ОБЗР 

КПК  (физическая культура) 

по обновленным  

ФГОС 2023 г. 

                      КП 

2017 г.; 

КПК  

КПК (ОБЗР) 

 2024 г. 

2026 г. 

 

 

 

 

 

 

2027 г. 

20 Кожинская 

Алена 

Олеговна 

 

Учитель Учитель 

начальных классов 

КПК \ 

по обновленным ФГОС 

 2024 г. 

2027 г. 

21 Учаева 

Валентина 

Витальевна 

Учитель труда 

(технологии) и ИЗО 
КП 

 2020 г. (ИЗО), 

КП  

 

 

2027 г. 



 2019 г. (технология); 

 

КПК  (по труду и ИЗО) 

по обновленным  

ФГОС  

2024  г. 

 

 

 

 

2027 г. 

22 Федорова 

Екатерина 

Валерьевна 

 

Учитель 

английского языка 

КПК 

 по обновленным ФГОС  

2023 г. 

2026 г. 

23 Полякова 

Маргарита 

Владимировна 

 

Учитель русского 

языка и литературы  

КПК 

по обновленным  

ФГОС  

2023 г. 

2026 г. 

24 Маврина 

Тамара 

Ивановна 

 

Учитель музыки КПК 

  2023 г. 

 

2026 г. 

25 Широколава 

Светлана 

Ивановна  

 

Учитель русского 

языка и литературы 

КПК 

2022 г. 

 

 

2025 г. 

26 Шишкина 

Наталья 

Анатольевна  

Учитель химии и 

биологии 

КПК (биология) 

по обновленным  

ФГОС 2023 г., 

КП 

2015 г. 

(химия); 

КПК (химия) по обновленным  

ФГОС 2023 г. 

2026 г. 

 

 

 

 

 

 

2026 г. 

27 Щербакова 

Ирина 

Вячеславовна  

Учитель истории и 

обществознания 

КПК 

по обновленным ФГОС 

 2023 г. 

 

2026 г. 

28. Семина 

Татьяна 

Евгеньевна 

 

Учитель 

математики 

   КПК по обновленным ФГОС 

2023 г. 

 

2026 г. 

 

Корпус 2 (ФИЛИАЛ) 

 

29. Александрова 

Людмила 

Александровна 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК обновленным ФГОС,  

КПК,2024 г. 

2027 г 

 Гаврилова 

Марина 

Алексеевна, 

 

Учитель начальных 

классов 

 

КПК по обновленным ФГОС 

2022 г. 

КПК,2024 г. 

2027г 

30.

. 

Герасимова 

Наталья 

Анатольевна,  

 

Учитель физики, 

Информатики, 

математики 

КПК, 2021 г. (физика) 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

КПК, 2024 (математика) 

2027 г 

31. Иванова  

Елена 

Владимировна, 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

КПК,2024 г. 

 

2027 г 



32. Киселева 

Ирина 

Владимировна,  

 

Заместитель 

директора по УВР,  

учитель русского 

языка и литературы 

КПК, 2021 г. (литература) 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

 

2025 г 

33. Левагина Елена 

Васильевна,  

 

Учитель музыки, 

географии 

КПК,2021 (геграфия) 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

 

2025 г 

34. Прохорова 

Елена 

Вячеславовна,  

 

Учитель 

английского языка 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

 

2025 г. 

35. Пугачева 

Марина 

Семеновна,  

 

Учитель 

технологии, ИЗО 

КПК, 2024 (труд, ИЗО) 

2024 г. 

2027 . 

36. Чарикова 

Елена 

Сергеевна,  

 

Учитель химии и 

биологии 

КПК, 2021 (ист, общ) 

КПК, 2022 (био) 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

 

2025 г. 

37. Хрипунова 

Оксана 

Александровна 

 

Учитель начальных 

классов 

КПК по обновл. ФГОС ООО, 

2022 г. 

КПК,2024 

 

2027г. 

 

 


		2024-09-11T18:42:45+0400
	Киреев Николай Николаевич




